a T huiusmodi hoīes pedes neq; longos neq; breves sed & gracieles & media latitudine constitutos habent. Pedum anteriora extrema ad extra quoquo modulo tendētia: dīgitī quoq; fatis longi neq; pares: sed gradatim longitudine sese uincentes porriguntur. Ča ro autem quae pedis plantas efficit: quam in manib; pulpeculas appellauimus: plana cōsistere debet. partes autē easdem concavas esse debere manifestū est: quae quū prodigae sunt: deformitatem afferūt. talaria & plana esse & mediā magnitudinē possidere & æque ad utrāq; partē calcare recta formositas appetit. Maleoli cū breui nodo sint qui quū ad interius crurium latus exire uelle uisuntur: utilitatē defērunt. At quū pedes magnitudinē excedunt: a corpore gestari nō posse facile iudicantur: si deficiunt uero dominum sustinere non posse: aparet: quanuis parui utiliores experiantur: grandes siquidem personam aggrauant detinentq;. Crura ad gracilitatem inclinata fortuntur, quoq; suræ auctæ & recte conditæ sistent debent: quae quum uel ad extra uel ad intra inclinantur: turpitudinem causant. At tibiæ dū ad suras usq; perueniunt: rectitudinem obseruent: uerū inter suras & genua curuaturam quandam ad extra q̄ maxime tenuem concludi:

& formositas & utilitas appetunt. Et ingressum (ne ostium illic dicam) supra locum hunc in cruris tamen sed in exteriori parte contentum & nimium erigi & breuem esse opus est. Nam quum is aequem cum interiori fonte respondet: formationem hanc ineptam reddit: quum crura demum tota aequa atque recta consistunt, eorum aura quietem postulat. Genua parua sint. Coxae & grossitudine & breuitate praesent: si ad crurum gracilitatem & longitudinem comparentur: sed femorum grossitudinem in medio sui contrahi peropus est: illic enim & domino prodest: & intuentes oblectare assuevit. Et super genua torsos quosdam ad intra prominentes (quos musculos communis nomine dicunt) sortiri decet. Clunes cum natibus neque strictae neque crassae sed expeditae sint: a femorum quippe ortu & pulchritudo & icededi facilitas (quam solutione aliunde cum auctore diximus) prouenit. Quae quidem pars quam impedita est: eo modo totum corpus colligare uidetur ut id deambulantium anatum speciem per incessum gerere uideatur. At solutio haec a nobis laudata colericis sanguineis proprior ceteris est. Quam sanguis enim anteit: semper nates nimia carne uegetas reddit: neque aliter coxae altitudinem. In ea per quam cingimur parte: stricti sunt quae res inter uelocitatis indicia summa est. Lumbi recti pulchritudine uiuunt: curui enim aut gibbarosi & nocet & deturpat. Lata pectora quae neque prominent: neque premuntur: tenent. ea quoque longitudine cum uentris breuitate praestat. A tergo autem clunes nimium in his ascendum: quae partes & ad robur & ad agilitatem mirandum in modum conforunt. Scapulas cum toto tergo rectas homo hic sortitur: & humeros ad uetus pectus parum inflexos, in quibus tum uirium osum munimentum praesidum ihabitare expit, qui quam recti sunt: parvo impulsu atque conamine ad utramque partem inflectuntur. In collum rectum & mediocris longitudo praeeditum tenet: quod etiam neque subtilitatis neque grossitudinis medium usquam deserit. Facies inter utramque complexionem constituta istis mest: ut sanguinis corpulentiuscula colorantur & ad pulchritudinem & ad celeritatem capiat: sed coleræ gracilitatem sortit: quae res astutiam & anhelit partem: uti efficit: ostendere assuevit. At facies huiusmodi hispani aquilinas solent appellare: quae nulla in parte ossium prominentiam habent: sed aequaliter atque expeditae omnes sui partes consistunt, satis quoque carnis possident: neque ob id tamen ad pinguedinem declinare uidentur. Nares graciles habere solent (quas asperadas hispani communis nomine dicunt) neque in inferiori summitate (ne cuspidem dixerim) acutæ. Bucas non nimia fissura uel multum strictas sortiunt, huius oculos